Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone /Whatsapp (15) 3259-6300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 Tutuí/SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540
due: www.camaratatui. sp.gov.br e-mail: diretoriaOcamaratatuisp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1662 À
REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma

regimental, digne-se oficiaraExma. Senhora Prefeita Municipal de
Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, se existe a
possibilidade de realizar a nebulização “fumacê” e a poda de árvores
na Rua Lázaro Jonas Simões de Almeida, por toda a extensão
beirando o rio.

JUSTIFICATIVA

Esta Parlamentar foi procurada por moradores da
referida via e por pessoas que ali transitam, em razão da necessidade da
aplicaçao do “fumace”? e a poda de algumas árvores, pois houve um
aumento na proliferação dos tnosquitos da dengue.

Diante disto, com vistas à legalidade, beim estar e saúde
pública, requer que sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 31 de maio do 2021.

() nroLuouyE sda Jomere
|

Cíntia Yamamoto Soares

Vereadora ———— “GÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ

Data: 29/06/2021 Hora: 09:34:s Ee me
8 a “Requerimento Nº 1662/2021CO a numa vim

a q Auloria. CINTIA YAMAMOTO

ES ie+
“Tatuí:Cidade Ternura —Capitalda N Ê O» Assunto: Requer da Prefeita que informe a esta casa de

= o Leis, se existe a possibilidade de realizar a nebulização

fumacé e a poda de rvotes na Rua Lázaro Jonas Simões de

= Almeida,portoda aextensão beirando o rio,